Utvarderingsformular for yngre medlemmar pa brandkarens
ungdomsavdelning. Ringa in den smiley som bast beskriver
pastaendet och komplettera meningarna.

UTVARDERING AV VERKSAMHETEN

1. Jag trivs i brandkaren.

2. Jag anser att jag kan paverka
saker i brandkaren och att man
lyssnar pa mina asikter.

4. Jag har vanner i brandkaren. ‘ ‘ =

5. Jag har inte blivit mobbad i
brandkaren.

3. Jag kanner mig trygg i
brandkaren.
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SJALVUTVARDERING

6.
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14.

15.

16.

17.

Jag lyssnar pa andra.
Jag kan vanta pa min tur.

Jag respekterar och
uppmuntrar andra.

Jag gor mitt basta.

Jag lyssnar pa instruktioner
och foljer dem.

Jag gor mitt basta under
ovningarna.
Det basta med brandkaren ar

Det trakigaste med
brandkaren ar

Jag skulle vilja ha mer
| brandkaren &r jag bra pa att

| brandkaren skulle jag kunna
blir battre pa att

Annat jag vill sdga
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